

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2010

Ejercicio: 2.010											
Institución: 98 - E.P.E.											
Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. preventivo		Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
				Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
16.0.1.16 - ET 132/13,2 KV MENDOZA (SI	3.004.000,00	(3.001.000,00)	3.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.17 - ET 132/13,2 KV SCALABRINI (150.000,00	234.000,00	384.000,00	370.789,46	96,56%	370.789,46	96,56%	370.789,46	96,56%	353.107,25	91,96%
16.0.1.18 - ET 132/13,2 KV ECHESORTU	0,00	51.000,00	51.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.24 - ET 132/13,2 KV BLAS PARERA/	0,00	123.000,00	123.000,00	39.785,45	32,35%	39.785,45	32,35%	39.785,45	32,35%	38.374,98	31,20%
16.0.1.27 - ET 132/13,2 KV SAN MARTIN (2.050.000,00	(2.048.000,00)	2.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.30 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TT	700.000,00	(449.000,00)	251.000,00	202.675,10	80,75%	202.675,10	80,75%	202.675,10	80,75%	171.565,36	68,35%
16.0.1.31 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TT	1.650.000,00	(1.229.000,00)	421.000,00	399.395,41	94,87%	399.395,41	94,87%	399.395,41	94,87%	378.845,79	89,99%
16.0.1.32 - AMPLIACION ET 132/33/13,2 k	200.000,00	(199.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.36 - ET 132/33/13,2 KV AEROPUEF	0,00	5.000,00	5.000,00	3.194,11	63,88%	3.194,11	63,88%	3.194,11	63,88%	3.194,11	63,88%
16.0.1.37 - ET 132/33/13,2 KV CHABAS +	2.050.000,00	(319.000,00)	1.731.000,00	1.617.791,27	93,46%	1.617.791,27	93,46%	1.617.791,27	93,46%	1.527.150,51	88,22%
16.0.1.41 - LAT 132KV PTO.SAN MARTIN	1.500.000,00	2.955.000,00	4.455.000,00	4.453.349,26	99,96%	4.453.349,26	99,96%	4.453.349,26	99,96%	4.453.349,26	99,96%
16.0.1.46 - ET IBARLUCEA + Alimentador	300.000,00	(299.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.47 - ET 132/13,2 KV OVIDIO LAGO	1.800.000,00	(400.000,00)	1.400.000,00	1.394.044,35	99,58%	1.394.044,35	99,58%	1.394.044,35	99,58%	1.394.044,35	99,58%
16.0.1.48 - ET 132/13,2KV PTO.STA.FE (S	4.600.000,00	1.913.154,40	6.513.154,40	6.367.630,88	97,77%	6.367.630,88	97,77%	6.367.630,88	97,77%	6.146.488,28	94,37%
16.0.1.52 - ET 132/33/13,2 KV RINCON (S	1.240.000,00	(1.221.000,00)	19.000,00	16.740,33	88,11%	16.740,33	88,11%	16.740,33	88,11%	16.740,33	88,11%
16.0.1.53 - LAT 132 KV ET ROSARIO OES	1.900.000,00	(935.000,00)	965.000,00	955.737,73	99,04%	955.737,73	99,04%	955.737,73	99,04%	412.242,16	42,72%
16.0.1.57 - AMPLIACION ET RECONQUIS	50.000,00	(49.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.59 - AMP.ET132/33/13,2kv LA RIBE	1.300.000,00	(1.299.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.60 - AMP.ET132/33/13,2 kv CARGI	1.100.000,00	(1.097.000,00)	3.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.62 - ET 132/13,2 kv RONDEAU (S/T	50.000,00	(49.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.66 - Vinculaciones 132Kv entre EET	21.500.000,00	(21.497.000,00)	3.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.67 - Nuevas EETT AT/MT + Aliment	300.000,00	(298.000,00)	2.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.68 - SALIDAS 132kvET 500/132kvF	50.000,00	(49.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.69 - ET 132/33/13,2Kv SAN JERON	350.000,00	(349.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.1.70 - ET 132/33Kv LAMINADOS IND	350.000,00	(349.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.2.16 - NUEVO CENTRO DIST. ET CA	400.000,00	3.181.000,00	3.581.000,00	3.037.846,52	84,83%	3.037.846,52	84,83%	3.037.846,52	84,83%	3.027.212,50	84,54%
16.0.2.19 - DISTRIBUCION PRIMARIA	4.500.000,00	8.994.000,00	13.494.000,00	7.458.609,75	55,27%	7.458.609,75	55,27%	7.458.609,75	55,27%	7.332.366,79	54,34%
16.0.2.20 - DISTRIBUCION SECUNDARIA	4.500.000,00	7.972.000,00	12.472.000,00	5.446.350,49	43,67%	5.446.350,49	43,67%	5.446.350,49	43,67%	5.395.944,45	43,26%
16.0.2.21 - OBRAS CIVILES	2.000.000,00	(175.000,00)	1.825.000,00	1.780.710,57	97,57%	1.780.710,57	97,57%	1.780.710,57	97,57%	1.774.115,22	97,21%
16.0.2.22 - OBRAS P/ATENCIÓN IMPREV	800.000,00	(445.000,00)	355.000,00	285.679,84	80,47%	285.679,84	80,47%	285.679,84	80,47%	285.679,84	80,47%
16.0.2.36 - REFORMAS EN CDs DE ROS	3.200.000,00	1.000,00	3.201.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.2.41 - REMODELAC. SET 33/13,2 KV	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.2.47 - CTRO. DIST. V. CONSTITUCI	1.200.000,00	211.000,00	1.411.000,00	1.385.755,17	98,21%	1.385.755,17	98,21%	1.385.755,17	98,21%	1.376.393,14	97,55%
16.0.2.48 - NUEVA SETs y SETAs EN RO	200.000,00	(194.000,00)	6.000,00	5.676,88	94,62%	5.676,88	94,62%	5.676,88	94,62%	5.676,88	94,62%
16.0.2.53 - NUEVO DISTRIBUIDORES (R	1.000.000,00	(999.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.2.60 - CONST. LMTS EN SUCURSAL	200.000,00	51.000,00	251.000,00	250.444,35	99,78%	250.444,35	99,78%	250.444,35	99,78%	250.444,35	99,78%

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2010

Ejercicio: 2.010											
Institución: 98 - E.P.E.											
Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. preventivo		Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
				Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
16.0.2.63 - REACOND. CTRO. DIST. SAN	300.000,00	(108.000,00)	192.000,00	189.261,58	98,57%	189.261,58	98,57%	189.261,58	98,57%	95.116,98	49,54%
16.0.2.65 - LMTs 33/13,2 KV Y SETAS 33/	250.000,00	(50.000,00)	200.000,00	199.727,31	99,86%	199.727,31	99,86%	199.727,31	99,86%	199.727,31	99,86%
16.0.2.68 - PREENSAMBLADO EN SANTA	0,00	82.000,00	82.000,00	78.225,82	95,40%	78.225,82	95,40%	78.225,82	95,40%	74.314,53	90,63%
16.0.2.79 - PREENSAMBLADO EN DISTIN	7.000.000,00	5.259.000,00	12.259.000,00	6.802.390,06	55,49%	6.802.390,06	55,49%	6.802.390,06	55,49%	6.315.454,25	51,52%
16.0.2.81 - COMPLEJO DISTRIBUCION R	8.700.000,00	6.610.000,00	15.310.000,00	15.155.382,11	98,99%	15.155.382,11	98,99%	15.155.382,11	98,99%	12.607.146,57	82,35%
16.0.2.82 - DISTR.PRIM.-ZO. CENTRO-NC	7.000.000,00	1.405.000,00	8.405.000,00	3.314.313,23	39,43%	3.314.313,23	39,43%	3.314.313,23	39,43%	3.220.245,99	38,31%
16.0.2.83 - DISTR.PRIM.-ZO.OESTE Otras	1.200.000,00	1.976.000,00	3.176.000,00	2.468.624,77	77,73%	2.468.624,77	77,73%	2.468.624,77	77,73%	2.427.171,20	76,42%
16.0.2.84 - DISTR.PRIM.-ZO.SUR Otras O	6.500.000,00	11.007.000,00	17.507.000,00	5.307.610,99	30,32%	5.307.610,99	30,32%	5.307.610,99	30,32%	3.572.013,43	20,40%
16.0.2.95 - SUMINISTROS A USUARIOS F	6.000.000,00	14.239.000,00	20.239.000,00	10.639.000,00	52,57%	10.639.000,00	52,57%	10.639.000,00	52,57%	9.222.873,27	45,57%
16.0.2.98 - LMT 33KV ALIMENTACION SI/	0,00	1.855.000,00	1.855.000,00	1.854.488,61	99,97%	1.854.488,61	99,97%	1.854.488,61	99,97%	1.854.488,61	99,97%
16.0.2.99 - CTRO.DISTRIB.ET STA.FE CE	0,00	51.000,00	51.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.2.102 - LMTs 33Kv ZONA SUR PROV	2.500.000,00	(499.000,00)	2.001.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.2.103 - EDIFICIO CORPORATIVO EN	3.000.000,00	(2.998.000,00)	2.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.2.104 - ADECUACION EDILICIA CEN	400.000,00	(340.000,00)	60.000,00	59.066,15	98,44%	59.066,15	98,44%	59.066,15	98,44%	56.112,84	93,52%
16.0.3.0 - PRODUCCION DE TRANSFORI	75.355.000,00	3.400.000,00	78.755.000,00	16.116.012,45	20,46%	16.116.012,45	20,46%	16.116.012,45	20,46%	13.881.163,53	17,63%
Total institución	182.399.000,00	30.632.154,40	213.031.154,40	97.656.310,00		97.656.310,00		97.656.310,00		87.868.764,06	
Total general	182.399.000,00	30.632.154,40	213.031.154,40	97.656.310,00		97.656.310,00		97.656.310,00		87.868.764,06	